湖北经济学院
[image: image1.jpg]

鄂经院教函2021〔6〕号

关于公布第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛湖北经济学院校赛决赛获奖名单的通知

各学院、相关部门：
根据《教育部关于举办第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2021〕2号），《省教育厅关于举办第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛湖北省复赛的通知》（鄂教高函〔2021〕9号）以及《第七届“互联网+”大学生创新创业大赛校级赛组织方案》（鄂经院教函〔2021〕1号）的要求，经各学院申报，初赛网评，决赛现场评选，校竞赛组委会审议，最终评出金奖 10 项、银奖 20 项、铜奖 30 项，现将获奖情况予以公布：

	金 奖

	序号
	项目名称
	项目负责人
	项目组成员
	指导教师

	1
	基于姿势识别的情绪陪伴型3D复健虚拟护士
	刘心雨
	王婧,陈冰颖
	唐建宇,叶雪军

	2
	荷悦佳品——无穷碧团队助力洪湖荷叶综合开发
	杨首熙
	任家海,雷雨亭,王茵郁,曹月潆,蔡金晶,黄招兰
	段李杰,叶敏,汪利虹

	3
	鄂包包—湖北特产原材料主食类产品创新与应用推广
	周俊
	宋乡月,蔡骏昊,石莹莹,邬姿,查明杰
	高琼,张芸

	4
	“藕鱼”共作生态新模式—富口袋，绿生态
	明花
	牟繁,余海英,李立,黄思宇,王宇琪,刘璇,张精明,刘正则,吴恒毅,郭栎嘉,贺俊菘,高淼,陈文嘉
	段李杰,汪利虹,叶敏

	5
	麻城福白菊精深加工——产业振兴、福聚万家
	姚正国
	陈思源,许思琪,陈德鸣,李清照,肖晓钰,王桂香,胡重威,何诗茵,张沥文,陈二毛,罗立娇
	段李杰,孙一平,叶敏

	6
	Lark科技——一轴两翼文教产业链分布式平台
	贺声钰
	程奥,鲁小影,梅茹雪,卢金云,李朋桐,杨韦杰,王思羽,唐佳怡,陈慧玲,韩肇政,刘雅琪,刘静,赵驿萱,王文婧
	宋健,谢文模,段李杰,陈奕

	7
	安狙-以反偷拍为基础的一站式安全服务平台
	张龙生
	黄晓雨,黄雯琪,姜方雨,李烨欣,陈麒夫,李梓乐,陈思瑶
	陈忠伟、谭田园、贾玉福

	8
	X-SKI探雪伢
	曾祥泽
	李韵逸,张澳庆,熊睿阳,孙萌萌,田巧,潘嘉懿
	李燕燕

	9
	足迹——基于步态识别技术的商超应用系统
	郭嘉一
	詹梦桥,米龙欣
	彭玲,刘文平

	10
	智慧城市建设背景下--物联网智能井盖控制体系创新应用研究
	占梦丝
	余赵卓夫,刘振,黄衡,张璐璐,李涯欣,胡显,胡麟烽,方凌,田宣,毛艺涵,李昕锡,张琼,张立琳
	叶敏,谢文模

	银 奖

	序号
	项目名称
	项目负责人
	项目组成员
	指导教师

	1
	译如反掌——便携式智能手语语音互译设备
	唐晓菁
	李可鑫,覃欣欣,陈佳敏,杨梦萍,曹唯,王雅琦,华菡纯,伍新溢,戢澳伟,孙颖怡,熊辉,姜梓颖
	马玉霞,姚竞

	2
	宠友圈——开启宠物社交新模式
	曹唯
	姜梓颖,李艺迪,华菡纯,唐晓菁,李艺,李可鑫,吕绍晨,范晓荧,杨宇瑄
	陈黎,吴钰萍,贺声钰

	3
	寻遗焕彩
	王义刘
	梅茹雪,戴心怡,覃心梅,柏玉洁,付纪,程奥,刘文龙,赵聪颖,陈思语,李朋桐,郑琪琦,徐紫涓,陈静,焦晴雨
	陈奕

	4
	燕归巢-互联网+巡回式家庭养老床位综合服务平台
	张志杰
	周康宁,李泽恒,张青,袁诗雨,向卓君,白乙均
	袁妙彧,靳延安

	5
	桃源国风平台
	熊丹婷
	刘祺帅,徐素芬,龙思远,梁雨欣,封雅婷,赵阳,邹晨羽,李旺斌,熊冲,李阿雨
	叶敏

	6
	Healthmore
	刘雨晴
	芦育博,赵馨怡,蒋渝,王大瑞
	鲜军

	7
	”禾念“——一款服务于农民生产的综合型APP产品
	蒋雯
	郭灿,操唯宸
	王国红

	8
	“我是你的眼”助盲微公益服务平台
	李玉琳
	陈冰颖,邱敏珺,刘小阳,郑元杰,詹研,侯欣草,苏佳韵,刘鑫惠子
	叶敏,李秀梅,段李杰

	9
	“禾黍油油，芸启智慧”——绿色农业基地
	詹研
	肖婧,吴思睿,薛宽,彭胡青
	李瑜

	10
	闯出新“视”界：AR带你去旅游——以武汉市为例
	许琪
	徐冰冰,吴啸天,钟梦琪,赵馨怡,祝思怀,陈立鑫
	潘淑兰

	11
	基于“互联网+”的中国民间手艺传承和保护
	杨开
	谭龙,吕贝,陈嘉豪,杨如意,熊文杰
	王茜,吴倩倩

	12
	益行-乡村振兴背景下的面向教育扶贫全流程服务的开放式互联网生态平台
	周洋
	丁保兰,谭龙,张霄,王鑫,,陈瑶,赵晨阳,王天科,汪文菲,刘伟,刘佳欢,孙坤,潘艳
	尤川川；陈祥

	13
	旅咖
	黄煜晨
	刘思博,卜榆悦
	邱敏

	14
	Sport-Voice文化传媒工作室
	赵梦雪
	徐迪,张营涛,袁雨成
	李燕燕

	15
	影接红旅
	吴佳文
	王婷,闵倩,宾玥,黄莹,黄家金玲,吴蓉,杨文欣,严成,周金巧
	安光倩,李春艳

	16
	乐教课堂——致力于打造中小学生户外第二课堂
	徐楚楚
	戴海全,沈昊杰,康雅婷,陶梦兰,马嘉旋,田宇欣,朱凯凯,魏昊翔,胡婷,张伟建
	杨亚娟

	17
	健康食刻
	池辉泓
	杨友为,杨梦娇,李朴,张宇,马晓,冯泽琦,朱俊俊,吴燃,陈思昱,王英凡,朱艺,黄悠斌
	鲜军,王琼

	18
	乐鱼小吃——湖北淡水鱼馅特色小吃设计与推广
	高秋怡
	何雨潇,郭燕丽,王美晨,陈慧晴,赵玉玺
	高琼,张芸

	19
	桃鹿苑——桃源别院康养小镇
	肖艺
	罗文权,李月星,蒋祺,董晓乔,张亦容,李嫚,盛璇,朱婧琳,卞怀玉
	毛志斌

	20
	大城市小农夫
	崔殷茜
	聂彩萍,田玉芳,田晓霜,胡悦,王丽雯,何秋平,李菁
	陈新武,陈忠伟

	铜 奖

	序号
	项目名称
	项目负责人
	项目组成员
	指导教师

	1
	九仙皇菊
	徐心怡
	柳雨杭,陈子怡,刘冰琦,刘海跃,李佳志,卢泊帆,许书浩
	钱新帅

	2
	青鸟互联——“智能+”一体化环保平台探索者
	陈贞伊
	虞皖川,张皓博,卢思诺,范泠杉,汪瑜,王媚芬,姚艺鸿,王璐瑶,王紫铜,盛典,陈珂琦,王晓政,朱灵梓,王宇航
	毛志斌,谢文馍

	3
	嬉皮笑馅——社区小店助推中华面点引吭高歌
	陈慧玲
	陈卉,余晴,李秋萍,帅金晨
	许传华

	4
	新语—乐在字里行间
	王兆鹏
	李琳,黄子逸,胡仙儿,张盼,李小凤,龚淑雯,徐周舟,史云
	安光倩

	5
	so-cool飕酷电子科技
	李骏杰
	梅凡智,吕芷璇,周家乐,梅婉钦,代领
	徐玮

	6
	“捷行”基于共享的机场汽车租赁平台
	曹蓉
	张奥,彭瑾瑜,储炬雯,吴泽,朱美玲
	刘行军

	7
	汉绣项目
	曹思仪
	祝芷砚,曹权耀,谭泽天
	杨琬君

	8
	基于区块链技术的电厂设备运维及管理智能平台Administrator的开发与应用
	李佩芫
	高鸿辉,吴佳丽,谭小兰
	秦汉时

	9
	虚拟仿真技术助力武汉抑郁症主题科普展
	张圣杰
	侯苏瑞,蒋佳琪,张艳玲,雷创创
	王樊

	10
	互联网“经济下如何建设高校公益性超市
	蒙晓龙
	王静,彭劲龙,赖铮,孟晴,王立人,杨薪榆,耿良好,刘旭元,韦佳雪,黄嘉康,汪瑶,贾鸿杰,赵玲,罗明轩
	陈黎

	11
	E产创旅——O2O模式下的宜昌文创农商
	孟钰琦
	李亚琼,胡海燕,刘佳飞,胡慧敏
	李敏

	12
	乡村医疗“互联网”首触电，健康未来将实现
	张思雅
	刘心怡,廖晟,杨焕峰,钱桑,周佳,龙倩,黄仪凡
	朱萌

	13
	小伴同行
	李泽恒
	彭静,何佳睿,张青,张志杰,姜松华
	周庆

	14
	酒香不怕巷子深—粒米酒香
	李佳志
	李世玉,柳雨杭,卢泊帆,刘冰琦,刘海跃,徐心怡,许书浩,陈子怡,刘静,张璞钰,郑鑫孙逊,成良枝
	钱新帅,段李杰

	15
	工遇——探寻别样工业旅途世界
	缪紫欣
	周沁雨,李姝妤,周金巧,王超,龙天赐,许乡瑞,庞若雨,段雨欣,蒋欣均,黄兰芸,黄昊宇
	彭玲,杨春燕

	16
	云研网：“‘VR技术’携手‘五色研学’，看得见的彩色未来
	崔鑫杰
	黄莹芝,刘子如,姜蕊,李春林
	潘淑兰

	17
	All-seeing Eye：边云协同的视频结构化分析与普适监控系统
	李小菲
	李家璇,王欣,马远辰,张命龙,刘琪琪,金紫玉,梁夏彬
	唐建宇,叶雪军

	18
	滑小漾YOUNG：青少年冰雪运动智慧服务平台
	孟凡昊
	闵晓瑞,李晓冰,陈雨婷,于子涵,谭琪儿
	李燕燕

	19
	快乐星球APP------以烦恼为切入口的智能化心理行业变革者
	杨慧
	向艳丽,占文俊
	梅添淇

	20
	保险推荐助手
	秦艺娜
	李亚琼,孟钰琦,韩奇江
	高俊

	21
	“楚菜帮”- 校园厨艺社交平台
	程信康
	李如龙,张闻达,陈浩达,魏斌,王鑫池,唐乐恒
	朱萌

	22
	“双碳目标”下新能源汽车充电设施盈利模式研究
	刘威
	王蒙,乔青松,李梦琴,海向梅,石海源
	刘迅

	23
	智能助眠耳机系统
	饶姚瑶
	黄文轩,刘雨,彭振阳,黄治琛
	王成

	24
	“互联网＋”传统民居活化利用
	陈珊
	刘千卉,张鑫淼,漆思淼,张杰
	张示霖

	25
	基于综艺IP的旅游产品创意设计
	胡睿婷
	李子慧,童瑶,侯华怡,吴佳丽,刘应超
	邓祖涛

	26
	中国传统糕点——唐菓子的改良创新
	王静
	邓倩文,孙媛,罗吕,肖瑾,徐娜
	姚春霞

	27
	互联网+企业“碳中和”智能综合管理系统的设计与开发
	杨婉诗
	杨龙飞,余嘉丽,许灵玲,杨洁
	刘习平

	28
	中国传统村落数字化保护与传承——武汉市泥人王村
	陈蓓蓓
	王哲延,贾文豪,杨晨,肖双月,梁闻天,周海艳,杨梦,张元议,鲍文婷,张鑫淼,张清宇,刘颖,叶思奇,黄南翔
	张洋

	29
	乐龄-社区中老年人健康活力的缔造者
	贺沛莹
	陈园,刘凤林,谈灿
	王茜

	30
	MT媒话说微信公众号
	王嘉敏
	王义刘,艾菊琳,郭静,梅茹雪,康庆怡,陈锐
	毛冷蕊

                                          教务处
                       2021年9月23日
1